МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Пятьдесят седьмое заседание  РЕШЕНИЕ   15 августа 2018 года                                                                                          № 7   О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 28 декабря 2017 года № 14 «Об утверждении «Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»   В целях реализации пункта 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС по итогам заседания Государственного совета, состоявшегося 05 апреля 2018 года, руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 05 мая 2016 года № 284 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра федерального имущества, подлежащих размещению на сайте федерального агентства по управлению государственным имуществом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России», в рамках реализации Дорожной карты по  выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого государственного и муниципального имущества в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства от 04 июля 2018 года, Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

 2от 28 декабря 2017 года № 14 «Об утверждении «Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»: - дополнить Порядок ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, утвержденный в пункте 1 указанного решения, разделом 6 следующего содержания: «6. Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, подлежащих размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также сроки размещения, порядок актуализации таких сведений. 6.1. Сведения об объектах учета Реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, за исключением сведений ограниченного доступа, в объеме, предусмотренном настоящим Решением, подлежат размещению на официальном сайте муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  6.2. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, подлежащих размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением 8 к настоящему решению.  6.3. Актуализация сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, подлежащих размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» осуществляется ежегодно до 1 июля года, следующего за отчетным.».  - дополнить Порядок ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области приложение № 8 в редакции согласно приложению к настоящему решению. 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).    Заместитель председателя Муниципального совета  Красногвардейского района                                                           В.Е. Миляев

 3

               Пр
иложение

к решению
 Муниципа

льного сов
ета

 Красногва

рдейского
района

  от 15 авгу

ста 2018 го
да № 7

«Приложе

ние 8
к Положен

ию «О пор
ядке веден

ия
реестра му

ниципальн
ого имуще

ства
муниципал

ьного райо
на «Красн

огвардейск
ий

район» Бел
городской

 области»
 Сведения

об объекта
х учета рее

стра муниц
ипального

 имуществ
а муницип

ального ра
йона «Кра

сногвардей
ский

район» Бел
городской

 области, п
одлежащи

х размеще
нию на оф

ициальном
 сайте рай

она в инфо
рмационно

-
телекомму

никационн
ой сети «И

нтернет»
(в отношен

ии земельн
ых участк

ов)

Реестровый
 номер

Кадастровы
й номер

Адрес
Категория

Вид разреш
енного использова

ния Параметры
 Вид пр

ава Включение
 в

перечень д
ля МСП

 Сведения
об объекта

х учета рее
стра муниц

ипального
 имуществ

а муницип
ального ра

йона «Кра
сногвардей

ский
район» Бел

городской
 области, п

одлежащи
х размеще

нию на оф
ициальном

 сайте рай
она в инфо

рмационно
-

телекомму
никационн

ой сети «И
нтернет»

(в отношен
ии зданий,

 помещени
й, сооруже

ний, объек
тов незаве

ршенного
строитель

ства)

4

Реестровый
 номер

Кадастровы
й номер

Адрес
Тип объект

а Назначение
 объекта

Параметры
 Вид права

Вид обременени
я Включ ение в перече нь для МСП

Сведения

об объекта
х учета рее

стра муниц
ипального

 имуществ
а муницип

ального ра
йона «Кра

сногвардей
ский

район» Бел
городской

 области, п
одлежащи

х размеще
нию на оф

ициальном
 сайте рай

она в инфо
рмационно

-
телекомму

никационн
ой сети «И

нтернет»
(в отношен

ии долей в
 уставных

 капиталах
 хозяйстве

нных обще
ств)

Наименова

ние хозяйс
твенного о

бщества
ОГРН

Размер дол
и муницип

ального рай
она  в

уставном к
апитале (%

)

 Сведения
об объекта

х учета рее
стра муниц

ипального
 имуществ

а муницип
ального ра

йона «Кра
сногвардей

ский
район» Бел

городской
 области, п

одлежащи
х размеще

нию на оф
ициальном

 сайте рай
она в инфо

рмационно
-

телекомму
никационн

ой сети «И
нтернет»

(в отношен
ии акций а

кционерны
х обществ)

Наименова
ние акцион

ерного общ
ества –

эмитента
Количество

 акций, вып
ущенных о

бществом и

принадлеж
ащих муни

ципальном
у району

Размер дол
и в уставно

м капитале
,

принадлеж
ащей муни

ципальном
у району (%

)

5

Сведения

об объекта
х учета рее

стра муниц
ипального

 имуществ
а муницип

ального ра
йона «Кра

сногвардей
ский

район» Бел
городской

 области, п
одлежащи

х размеще
нию на оф

ициальном
 сайте рай

она в инфо
рмационно

-
телекомму

никационн
ой сети «И

нтернет»
(в отношен

ии движим
ого имуще

ства казны
 муниципа

льного обр
азования)

Реестровый

 номер
Наименова

ние
Вид права

Вид обреме
нения

Включение
 в перечень

 для
МСП

Сведения

об объекта
х учета рее

стра муниц
ипального

 имуществ
а муницип

ального ра
йона «Кра

сногвардей
ский

район» Бел
городской

 области, п
одлежащи

х размеще
нию на оф

ициальном
 сайте рай

она в инфо
рмационно

-
телекомму

никационн
ой сети «И

нтернет»
(в отношен

ии муници
пальных у

нитарных
предприят

иях, муниц
ипальных

 учреждени
ях, хозяйст

венных
обществах

, товарище
ствах, акц

ии, доли (в
клады) в у

ставном (с
кладочном

) капитале
 которых п

ринадлежи
т

муниципал
ьным обра

зованиям,
иных юрид

ических ли
ц, в которы

х муницип
альное обр

азование я
вляется

учредител
ем (участн

иком))
Полное наи

менование
ОГРН

Адрес